
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     

от 14.10.2022  №  11
          г. Остров

принято на второй сессии
 Собрания депутатов Островского 
района седьмого созыва

Об утверждении графика 
приёма граждан депутатами
Собрания депутатов Островского района

В соответствии со статьями 20, 21 Устава муниципального образования
“Островский  район”,  с  целью  своевременного  рассмотрения  обращений
граждан  Собрание депутатов Островского района

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Собрания депутатов
Островского района (согласно приложению).

2. Данное решение опубликовать в газете “Островские вести”.

Председатель Собрания депутатов
Островского района А.М. Обризан

Глава Островского района Д.М. Быстров



                                                                                                   Приложение к решению   
                                                                                           Собрания депутатов

 Островского района
от  14.10.2022 г.  №11

ГРАФИК  ПРИЁМА  ГРАЖДАН
ДЕПУТАТАМИ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОДНОМАНДАТНЫЕ ОКРУГА
Ном
ер

окр
уга

Фамилия, имя,
отчество
депутата,

сл.телефон

Место приёма Время приёма

1 Кучеренко Игорь
Петрович

89999232610

Дом Офицеров Остров-3 Ежемесячно
третья среда

с 18:00 до 19:00
2 Панчук Лилия 

Ароновна
3-24-26

8-911-694-51-40

МБОУ "Средняя школа №7
им. В.Н.Пушкарева"

муниципального
образования "Островский

район" (кабинет директора)

Ежемесячно
первая среда

с 16:00 до 18:00

3 Небейголова
Владлен Игоревич

8-911-358-70-01

ул. Большая Пионерская,
д.6А

МКУ «Стадион»

Ежемесячно
 последняя среда

      с 15:00 до 17:00

4 Никифоров
Владимир

Анатольевич
3-44-49

8-951-751-92-75

ул. 25 Октября, д.31
кабинет директора МУП

«ПЖРЭУ»

Ежемесячно 
второй понедельник 

с 8:30 до 10:00

5 Дробышев Сергей
Федорович

8-921-607-28-08

д. Большое Приезжево
отделение Великорецкое,

кабинет директора

Ежемесячно 
третий четверг 
с 14:00 до 15:00

ЕДИНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

Фамилия, имя,
отчество

депутата, сл.телефон

Место приёма Время приёма

«Единая
Россия»

Степанова Татьяна
Владимировна

3-19-48
8-906-223-94-80

ул. 25 Октября д. 17
УПФ России в Островском
районе Псковской области
(межрайонное) (каб. №5)

Ежемесячно
первая среда

с10:00 до 12:00 

«Единая
Россия»

Обризан Александр
Михайлович

8-911-361-54-40

Администрации
Островского района (каб.29)

Ежемесячно
первый четверг 
с 13:00 до 14:00

«Единая Шевченко Владимир Дом Офицеров Остров-3 Ежемесячно  



Фамилия, имя,
отчество

депутата, сл.телефон

Место приёма Время приёма

Россия» Анатольевич
8-911-394-88-28

третий  четверг 
с 17:30 до 18:30

«Единая
Россия»

Петрикова Лариса
Викторовна
89113690258

3-37-11

МБОУ "Гимназия"
муниципального образования

"Островский район"
г.Остров-2, улАвиационная,д.8 

Ежемесячно
первый вторник 
 с 15:00 до 16:00

«ЛДПР» Перетятко Иван
Андреевич

8-911-375-45-43

улица 25 Октября, д.31
(приемная «ЛДПР»)

Ежемесячно
третий четверг 
с 16:00до 17:00

«ЛДПР» Тимофеев Павел
Петрович

8 -953- 241 -75- 80

улица 25 Октября, д.31
(приемная «ЛДПР»)

Ежемесячно
третий четверг с

16:00до 17:00
«КПРФ» Акиншин Николай

Григорьевич
8-911-360-49-43

МБУ дополнительного
образования "Дом детского
творчества имени Клавдии

Ивановны Назаровой"
муниципального образования

"Островский район" ул. К.
Либкнехта. д. 5, г. Остров  (каб.

№11)

Ежемесячно
четвёртый

четверг  
с 12:00 до 14:00

«Родина» Белов Александр
Иванович

8-911-350-13-50

Остров-3, д.19 (помещение
бывшей Почты России)

Ежемесячно
первый четверг
с 14:00 до 15:00

«Новые
люди»

Алексеев Владимир
Юрьевич 8-951-757-

55-38

МБУ дополнительного
образования "Дом детского
творчества имени Клавдии

Ивановны Назаровой"
муниципального образования

"Островский район" ул. К.
Либкнехта. д. 5, г. Остров  

(каб. №11)                      

Ежемесячно
первая пятница
с 16:00 до 17:00     

«Справедли
вая Россия-
Патриоты-
За правду»

Кренёва Галина
Николаевна

8-911-383-15-26

МБУ дополнительного
образования "Дом детского
творчества имени Клавдии

Ивановны Назаровой"
муниципального образования

"Островский район" ул. К.
Либкнехта. д. 5, г. Остров  

(каб. №10)

Ежемесячно
первый

понедельник 
с 17:00 до 18:00


	Псковская область

